[image: image3.png]CYXHHHIH

[image: image1.png]

[image: image2.png]CYXUHHYIHA

geb

X %

Администрация муниципального района

«Сухиничский район»
Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19.10.2020  г.                                                                                                              № 844
О признании утратившим силу постановления администрации
МР «Сухиничский район» от 12.08.2020 № 618 «Об оказании
содействия избирательным комиссиям по подготовке  и проведению
выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного

Собрания Калужской области седьмого созыва, депутатов Районной

Думы МР «Сухиничский район» шестого созыва, представительных органов муниципальных образований района- городских и сельских дум
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район», администрация МР «Сухиничский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление администрации муниципального района «Сухиничский район» от 12.08.2020 № 618 «Об оказании содействия избирательным комиссиям по подготовке  и проведению выборов Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области седьмого созыва, депутатов Районной Думы МР «Сухиничский район» шестого созыва, представительных органов муниципальных образований района- городских и сельских дум», считать  утратившим силу.
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района "Сухиничский район".
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Сухиничский район», управляющего делами  Н.В.Волкову.
Врио главы администрации
муниципального района
«Сухиничский район»                                                             А.С.Колесников